UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J O 7i /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito os Atos da Reitoria n. 1794/2002 e n. 1933/2002, que
concederam progressão funcional, por tempo de serviço, de um padrão, ao servidor
Tarcílio Severino Dias, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, ocupante do cargo de Técnico em Segurança do Trabalho
NI, com lotação na Secretaria de Recursos Humanos/SRH.

Brasília, 	de (i. o 	de 2003.

/ 11,1
Lauro Morhy

Reitor